ALFACELL 
MODELO/VERSÃO: AA 
CTF 1630295 

Embalagem 
com 2 
unidades 

1.576 4,80 7.564,80 

76 Bateria alcalina 9V - INMETRO 

MARCA: OURO LUX 
FABRICANTE: OURO LUX 
MODELO/VERSÃO: 9V 

Und 867 12,61 10.932,87 

O valor total dessa proposta é de R$175.524,38 (cento e setenta e cinco mil e quinhentos e vinte e quatro reais e 
trinta e oito centavos). 

Razão Social : SJ COMERCIO DE UTILIDADES – EIRELI ∴ 
CNPJ: 10.614.788/0001-80 
IE:001107818.00-67 
End: Pça. Cesario Alvim, nº 110 – Barra-  OURO PRETO/MG -  
Responsável / proprietária: Solange Gomes T. CPF 7  RG MG